
Prosjekleder reiseliv Sverige
Vikariat - 4 måneder

Vi gir lokale ideer globale muligheter
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Innovasjon Norge skal fremme bedrifts- og samfunnsøkonomisk lønnsom næringsutvikling i hele landet og utløse ulike
distrikter og regioners næringsmessige muligheter. Det skal vi gjøre gjennom å bidra til innovasjon, internasjonalisering
og profilering.
Innovasjon Norge har kontorer i alle landets fylker og mer enn 30 kontorer i utlandet.
Innovasjon Norge legger i sin rekruttering vekt på å sikre et mangfold med hensyn til kjønn, alder og kulturell bakgrunn.

I forbindelse med barselpermisjon ved kontoret i Stockholm ønsker vi å styrke bemanningen på Reiselivssiden i en
periode. Kontoret søker derfor etter en prosjektleder, juni-september 2010.

Fast kontorsted vil være i Stockholm og kontoret er lokalisert i nyrenoverte lokaler meget sentralt i byen. Muligheten vil
finnes for å ta med seg eksisterende arbeidsoppgaver/prosjekter opp til 50 % av en hel stilling og fortsette dette arbeidet
ut fra kontoret i Stockholm.

Arbeidsoppgavene er varierte og innebærer et selvstendig ansvar for planlegging, gjennomføring og evaluering av våre
løpende så vel som ad hoc-prosjekter.

Hovedoppgaver:

-Planlegging og gjennomføring av prosjekter og aktiviteter knyttet opp til;
          -Prosjekt Alpin vintermarkedsføring
          -Langrennsprosjekt
          -Temasatsing innefor Fiske og Vandring
          -Prosjekt Vinteropplevelser
-Delta i planlegging og gjennomføring av øvrige markedsaktiviteter som f.eks.;
          -Hjemhentingsprosjekt Reiseliv
          -Produkttesting
          -Sosiale medier
-Innsalg av aktiviteter mot svensk og norsk reiselivsnæring.

Arbeidsoppgavene omfatter også å besvare generelle henvendelser fra publikum, praktisk arbeid på messer/events så vel
som noe administrativt arbeid.

Ønskede kvalifikasjoner:

-dokumentert prosjektledererfaring
-utdanning innen markedsføring/reiseliv fra høyskole/universitet
-gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
-strukturert og teamorientert
-resultatorientert og god kommersiell forståelse
-evne til å knytte nye kontakter og å utvikle langsiktige relasjoner med kunder og samarbeidspartnere
-beherske norsk, svensk og engelsk, skriftlig og muntlig
 
Faglig rapportering skjer til markedssjef Sverige.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved å kontakte markedssjef Robert Nygårdhs, tlf. +46 70 608 15 15,
avdelingsleder Tina Nordlander, tlf. +46 709 655 028 eller regiondirektør Gro Dyrnes, tlf. +47 22 00 25 82 .

Søknadsfrist: 23. april 2010

Søknad og cv sendes på mail til hirou@innovasjonnorge.no
 


